OFÍCIO/GABPRES/Nº2778/2020                                           SGD 2020/24839/030237

Em 09 de novembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Conselheiro SEVERIANO JOSÉ COSTANDRADE AGUIAR

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Palmas - TO.

Assunto: Apreciação e Registro.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para apreciação e registro, nos termos

dos arts. 1º inciso IV, 10, inciso II e 109, inciso II, da Lei n.º 1.284, de 17 de dezembro

de 2001, os processos relativos a benefícios previdenciários dos segurados do RPPS-

TO, constantes do Anexo único a este Ofício.

Atenciosamente,

(documento assinado digitalmente)

SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA
            Presidente

Documento foi assinado digitalmente por SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA em 09/11/2020 16:47:08.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 85FD782C00A8A1E2

  AV: TEOTONIO SEGURADO 302 NORTE QI -01 ALAMEDA 05 LOTE 02 E 03- PALMAS –TO CEP: 77.006-328  FONE (63) 3218-7216 FAX (63) 3218-7234 http://www.igeprev.to.gov.br

                                                      ANEXO ÚNICO

 Interessado Processo Assunto

01 Alaide dos Santos Pereira 2020.04.210632P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

02 Alexandre Tadeu Salomão Abdalla 2020.04.211210P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

03 Analia Arruda Gomes 2020.04.211260P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

04 Antonieta Batista Vieira 2020.04.211042P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

05 Belkiss Nóbrega de Azevedo Lola 2020.04.211036P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

06 Carmém Lúcia Trindade de Sousa 2020.04.209932P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

07 Cláudio Lopes de Oliveira 2020.04.210141P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

08 Cleudemar José da Silva Macêdo 2019.04.208670P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

09 Consolação dos Santos Silva 2020.04.211420P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

10 Djaci Reis Gomes Morais 2020.04.210922P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

11 Edna Oliveira Maciel Agnolin 2019.04.208163P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

12 Edson José Lobato Borges 2020.04.209852P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

13

Elditônio Mendes de Sousa

2020.03.00631R1

Revisão de aposentadoria por

invalidez

14 Enith Paulo de Jesus Costa 2020.04.210627P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

Documento foi assinado digitalmente por SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA em 09/11/2020 16:47:08.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 85FD782C00A8A1E2

  AV: TEOTONIO SEGURADO 302 NORTE QI -01 ALAMEDA 05 LOTE 02 E 03- PALMAS –TO CEP: 77.006-328  FONE (63) 3218-7216 FAX (63) 3218-7234 http://www.igeprev.to.gov.br

15 Euripedes da Silva 2020.04.210770P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

16 Francisco das Chagas Martins Cabral 2020.04.210986P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

17 Hilda Holanda de Oliveira Martins 2019.04.208877P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

18 Iranete Lopes da Silva Coelho 2020.04.210690P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

19 Isabel Pereira de Castro 2020.04.210877P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

20 Ivanilde Borges de Oliveira 2020.04.210160P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

21 Jakson da Silva Oliveira 2020.04.210840P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

22 Jussara da Silva Freitas 2020.04.211293P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

23 Lelia Maria Pires Costa Lima 2018.04.206231P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

24 Mafalda Crisostomo do Carmo 2020.04.211035P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

25 Manoel Bonfim Rodrigues Camelo 2020.04.211045P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

26 Manoel Fernandes de Oliveira 2020.04.211430P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

27 Margareth Nunes Parente Rodrigues 2020.04.211057P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

28 Maria do Socorro Barbosa Rodrigues Reis 2020.04.210696P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

29 Maria Sousa do Nascimento 2020.04.211047P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

30 Marina Custódia Neres 2020.04.210880P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

Documento foi assinado digitalmente por SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA em 09/11/2020 16:47:08.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 85FD782C00A8A1E2

  AV: TEOTONIO SEGURADO 302 NORTE QI -01 ALAMEDA 05 LOTE 02 E 03- PALMAS –TO CEP: 77.006-328  FONE (63) 3218-7216 FAX (63) 3218-7234 http://www.igeprev.to.gov.br

31 Marisperc Mascarenhas de Sousa Lima 2020.04.210857P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

32 Nadir Marques de Oliveira 2020.04.210941P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

33 Ocenira Oliveira Noleto 2020.04.209854P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

34 Rosilda Barbosa de França 2020.04.210143P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

35 Simone Keller Botelho 2020.04.211011P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

36 Soraya Dhiba Rocha Pinto 2020.04.210716P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

37 Suely Teixeira de Araújo e Araújo 2019.04.208545P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

38 Therezinha de Jesus Lima de Boni 2020.04.211683P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

39 Valginê Gomes de Melo 2020.04.209994P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

40 Vanderlei Moco Miclos 2020.04.210793P

Aposentadoria por tempo de

contribuição

41

Willker Alves Feitosa 2020.03.211095P Aposentadoria por invalidez

42

Zilda Aires Gomes dos Santos Morais 2020.03.210225P Aposentadoria por invalidez

(documento assinado digitalmente)

SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA
Presidente

Documento foi assinado digitalmente por SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA em 09/11/2020 16:47:08.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 85FD782C00A8A1E2